LEANDRO CESAR SILVA VALADARES, prefeito municipal e ordenador de despesas, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidos por lei; 
Considerando a escolha da empresa KAIRO LUCAS DA SILVA GONÇALVES - ME, inscrita 
no CNPJ nº 54.641.821/0001-36, pelo valor total de R$ 5.719,00 (cinco mil, setecentos e dezenove 
reais), e cujo objeto deverá ser entregue de forma única. 
Considerando a existência de interesse público, recursos financeiros e orçamentários para a aquisição. 
Considerando o termo de referência para contratação direta nos termos do art. 75, inciso I, da Lei Federal 
nº 14.133/2021. 
Autorizo a contratação da empresa KAIRO LUCAS DA SILVA GONÇALVES- - ME, inscrita 
no CNPJ 54.641.821/0001-36, pelo valor total de R$ 5.719,00 (cinco mil, setecentos e dezenove 
reais). 
Determino que o Setor de Licitações e Despesas lavre o competente instrumento de formalização da 
contratação (contrato ou outro que venha substituí-lo) e realize as publicações exigidas no art. 72, 
parágrafo único e art. 94, combinado com o art.